lanz
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lar2z  Vespignano (Mugello), 15. Mai 1338
(ASE, NA 11389, 293r) Lando d'Ubaldino
(marginal: Tenuta Jacobi Blasii domini Jacobi <Completa> Donati Giottr)

Bondone, genannt Donatus, Sohn des verstorbenen Malers Giotto, fishrt Blasius Jacob: anstelle
von dessen Sohn Jacobus in Bestand und Besitz (renuta et corporalis possessio) eines Hauses ein, das
er dem letztgenannten verkauft hat.

Item die quintodecimo mensis maii, presentibus testibus Baldo Coppini de Pilerciano,
Cieni Bertini de Pegiolino et Puglavio Meri populi sancti Martini de Paglericio et Zucherino
Coppini et Zenobio Guiduccii de Pilerciano populi sancti Petri de Padule et aliis.

Pateat evidenter, quod Bondonus [!] vocatus Donatus olim Giotu pittoris populi sancte
Reparate de Florentia accedens corporaliter una cum Blasio olim domini Jacobi medici de
Podio tamquam patre et coniuncta parte Jacobi filii dicti Biagi [!] ad infrascriptam domum
et rem per eum venditam, induxit, posuit et immisit dictum Blasium presentem et
recipientem pro dicto suo filio et eius nomine in corporalem tenutam et possessionem unius
domus cum curia et puteo et terreno et orto post se, posite in populo sancte Reparate in
Catagio et super via, que dicitur Decomachinis, cui, ut dixerunt, a primo via, a secundo
Sandro <...> a tertio <...> emptam, ut dixerunt, per dictum Jacobum seu per Fabrinum
Pinuccii nomine dicti Jacobi a dicto Bondone vocato Donato manuscripto ser Johannis
Guiduccii de Pilerciano notarii de dicto mense maii, vettens et hostia in ipsius Blasii manum
immirttens et dicens sibi exto [!] pro dicto Jacobo filio tuo huius domus et terreni et rerum et
bonorum verus dominus et possessor, quam possessionem ibidem a dicto Donato corporaliter
traditam eidem pro dicto Jacobo filio suo idem Biagius corporaliter apprehendens, asseruit et
protestatus est se dicto nomine pro dicto Jacobo velle ipsam rem et res deinceps perpetuo
animo et corpore possidere et tenere et cetera eundo et stando pro ea pro suo libito et
voluntate, rogante me notarium infrascriprum, ut inde conficerem scripruram.

Unpubliziert. Der Verkauf hat vielleicht mic der Aufteilung des Giotro-Nachlasses zu tun. Bon-
done di Giotto nennt sich noch nicht lange Donatus. In keiner Urkunde aus Giotros Lebenszeit
kommut dieser Beiname vor. Der erste Beleg ist das Protokoll I a 7.

laiz4 Florenz, 0. Juli 1339
(ASE NA 11390, 46r-47v) Lando d'Ubaldino
(marginal: Affictus Francisci Giotti et Brunelli)

Francesco di Giotto verpachtet Brunellus Gueruzzii mehrere Grundstiicke @ Colle samt Zubehor
auf vier Jahre fiir eine jihrliche Pacht von 30 starii Korn u.a.
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Item die trigesimo, penultimo mensis iulii, attum Florentie presentibus testibus ser Scinti
Bruni et Lapo Peri et Junta Lapi populi sancti Laurentii.